МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ЭЛЬДОРАДО»

ПРИКАЗ

от 09-

Об итогах районного конкурса семейного чтения «Неповторимый мир
уральских сказов», в рамках фестиваля «Мечте навстречу»

На основании протокола жюри районного конкурса семейного чтения
«Неповторимый мир уральских сказов», в рамках фестиваля «Мечте навстречу»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Центр детского творчества «Эльдорадо»
обучающихся, победителей и призеров районного конкурса семейного чтения
«Неповторимый мир уральских сказов», в рамках фестиваля «Мечте навстречу»
образовательных учреждений района:

ОУ, участники Кол-во
баллов

Итог

1 Акуловы Ирина Валерьевна, Елизавета и
Анастасия
МАОУ « Слободо-Туринская СОШ №2»

21 1 место

2 Погодины Надежда Минулловна и Даниил
МАУ ДО «ЦДТ «Эльдрадо»

17 3 место

3 Шароватовы Надежда Павловна, Сергей
Николаевич и Владимир
МАОУ « Слободо-Туринская СОШ №2»

20 2 место

4 Волковы Оксана Сергеевна и Полина
МАОУ « Слободо-Туринская СОШ №2»

20 2 место

5 Белогузовы Ольга Михайловна, Матвей и
Макар
МАОУ « Слободо-Туринская СОШ №2»

17 3 место

6 Моисеевы Наталья Алексеевна, Анастасия и
Татьяна
МКОУ «Храмцовская ООШ»

20 2 место

7 Захаровы Олеся Евгеньевна, и Глеб,
Первухины Светлана Анатольевна и
Анастасия
МКОУ «Слободо-Туринская СОШ № 1»

21 1 место

8 Зырянова Марина Анатольевна и Фролова
Алена
МАОУ «Красноснослобоская СОШ»

21 1 место

2

9 Магасумовы Светлана Владимировна и
Даниэль
МКОУ «Слободо-Туринская СОШ № 1»

17 3 место

10 Жирякова Галина Николаевна и Бабкина
Мария
МКОУ «Усть-Ницинская СОШ»

19 2 место

И Сидоровы Марина Игоревна, Кирилл и
Софья
МАОУ « Слободо-Туринская СОШ №2»

19 2 место

12 Допуа Анна Павловна и Данилова Надежда
МКОУ «Слободо-Туринская СОШ № 1»

21 1 место

13 Вялова Людмила Ивановна и Вероника
МКОУ «Слободо-Туринская СОШ № 1»

21 1 место

Директор
МАУ ДО «ЦДТ «Эльдорадо» В.И.Наумова